de sua representação junto a Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes —CIPA e Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos
Empregados da Escelsa LTDA".

No parágrafo primeiro da citada cláusula menciona::

'Em razão de seu período estabilitátio, o empregado receberá a
quantia de R$ 46.240,00 (quarenta e seis mil, duzentos e quarenta
reais), valor bruto do qual serão descontados as parcelas
previdenciá rias e de imposto de renda"

Realmente, tanto na fase de instrução como na fase impugnatória, o
recorrente juntou aos autos os mesmos documentos e não há dúvidas que somente as
verbas que representam o montante de R$ 71.184,12 correspondem ao Auxílio